(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées

Nombre de

factures exclues

Montant total

des factures

exclues

(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal – article L. 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)

Délais de

paiement

utilisés pour le

calcul des

retards de

paiement

Délais contractuels

Délais contractuels

13 Informations concernant le capital émis

13.1 Montant du capital et nombre d’actions à la clôture de l’exercice 2022

Au 31 décembre 2022, le capital social était d'un montant de 512.598,50 € divisé en 5.125.985 actions entièrement

souscrites et libérées, toutes de même catégorie, d’une valeur nominale de 0,1 euro chacune.

13.2  Répartition du capital social au 31 décembre 2022

A la connaissance de la société, le capital social était réparti au 31 décembre 2022 de la façon suivante :

Il n’existe pas d’instruments dilutifs au 31 décembre 2022 à l’exception des actions gratuites visées ci-après (article

13.6).

Actionnaires
Nombre

d'actions

% du capital

social

Nombre de

droits de vote

% des droits de

vote

Prologue 3.458.673 67,47% 3.458.673 62,80%

Actionnaires au nominatif 585.688 11,43% 991.871 18,01%

Auto-détention 25.129 0,49% 0 0,00%

Flottant 1.056.495 20,61% 1.056.495 19,18%

TOTAL 5.125.985 100,00% 5.507.039 100%

Groupe M2i

Rapport de gestion exercice 2022

15

13.3 Droit de vote double

Nous vous rappelons qu’il existe un « droit de vote double » depuis que les actions de la Société ont été admises aux

négociations sur le marché Euronext Growth, attribué à toutes les actions entièrement libérées pour lesquelles il est

justifié d'une inscription nominative depuis deux ans au moins au nom du même actionnaire (article 10 des statuts).

Les actions composant le capital social et disposant d’un droit de vote double sont visées ci-dessus.

13.4 Franchissements de seuils réglementaires intervenus au cours de l’exercice